ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2012год                            №  99                                            х.Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.05.2012 № 53

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным законом от 25.10.2002
 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом от 26.07.2012 № 913-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», и признании утратившим силу пункта 23 статьи 1 Областного закона « О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,  Уставом муниципального образования «Болдыревского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.05.2012 № 53 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:

	«2
	Специалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям
	ст.2.4 ст.3.2 ст.4.1 ст.4.4 ст.5.1 ст. 5.2 ст. 6.3 ст. 7.1 ст. 7.2 ст. 7.3( в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом)  ст.8.1 ст. 8.2 ст.8.3.»

2.
Постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в населенных пунктах  сельского поселения  и подлежит размещению на сайте поселения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                       А.П.Калашников